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LCW147INU (2019) Stranica 1  od 9 *Obrada LC*

Rashodi za usluge 200.500,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za materijal i energiju 193.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi 394.000,00 394.000,00 394.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 394.000,00 394.000,00 394.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 394.000,00 394.000,00 394.000,00 100,00

0,00 0,00

Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade troškova zaposlenima 39.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi 54.000,00 54.000,00 54.000,00 100,00 100,00 100,00

Doprinosi na plaće 168.663,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ostali rashodi za zaposlene 43.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plaće (Bruto) 1.022.202,00 0,00 0,00 0,00

100,47 100,94

Rashodi za zaposlene 1.234.365,00 1.240.402,00 1.246.440,00 100,49 100,49 100,98

Rashodi poslovanja 1.288.365,00 1.294.402,00 1.300.440,00 100,47

100,21 100,41

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 1.288.365,00 1.294.402,00 1.300.440,00 100,47 100,47 100,94

Program 1000 Financiranje javne uprave i administracije 2.914.865,00 2.920.902,00 2.926.940,00 100,21

100,04 100,07

Glava 00301 Jedinstveni upravni odjel 14.407.019,00 14.413.056,00 14.419.094,00 100,04 100,04 100,08

Razdjel 003 Jedinstveni upravni odjel 16.575.381,00 16.581.418,00 16.587.456,00 100,04

0,00 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        1.100,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi 51.100,00 51.100,00 51.100,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 51.100,00 51.100,00 51.100,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100003 Rashodi za članove predstavničkih tijela i povjerenstava 51.100,00 51.100,00 51.100,00 100,00 100,00 100,00

Program 1000 Financiranje javne uprave i administracije 51.100,00 51.100,00 51.100,00 100,00

100,04 100,07

Razdjel 001 Gradsko vijeće 51.100,00 51.100,00 51.100,00 100,00 100,00 100,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI 16.626.481,00 16.632.518,00 16.638.556,00 100,04

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3
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Trg Nikole Šubića Zrinskog 1

44430 HRVATSKA KOSTAJNICA

OIB: 06208368082

Projekcija plana proračuna

POSEBNI DIO

Grad Hrvatska Kostajnica Datum 23.12.2019.

Vrijeme 09:36:20
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Grad Hrvatska Kostajnica Datum 23.12.2019.

0,00 0,00

LCW147INU (2019) Stranica 2  od 9 *Obrada LC*

Tekuće donacije 90.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Ostali rashodi 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100006 Donacije za kulturu 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 1001 Donacije 590.000,00 590.000,00 590.000,00 100,00

0,00 0,00

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kazne, penali i naknade štete 1.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ostali rashodi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00

Kamate za primljene kredite i zajmove 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Financijski rashodi 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 99.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za usluge 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi 349.000,00 349.000,00 349.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 350.500,00 350.500,00 350.500,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100039 Ostali izvanredni rashodi 350.500,00 350.500,00 350.500,00 100,00

100,00 100,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 51.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostali financijski rashodi 47.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Financijski rashodi 47.500,00 47.500,00 47.500,00 100,00

100,00 100,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 179.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi 179.500,00 179.500,00 179.500,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 278.000,00 278.000,00 278.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100005 Ostali tekući rashodi 278.000,00 278.000,00 278.000,00 100,00

0,00 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        13.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za usluge 574.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi 604.000,00 604.000,00 604.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 604.000,00 604.000,00 604.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100004 Rashodi za usluge 604.000,00 604.000,00 604.000,00 100,00
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0,00 0,00

LCW147INU (2019) Stranica 3  od 9 *Obrada LC*

Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00

0,00 0,00

Aktivnost A100013 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za usluge 66.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi 66.000,00 66.000,00 66.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 66.000,00 66.000,00 66.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100012 Zaštita prirode i okoliša 66.000,00 66.000,00 66.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 1003 Zaštita prirode, okoliša, te zdravstvene i veterinarske usluge 67.000,00 67.000,00 67.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100037 Političke stranke 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00

100,00 100,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100010 Ostale tekuće donacije 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100009 Donacije vjerskim zajednicama 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekuće donacije 317.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali rashodi 317.000,00 317.000,00 317.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 317.000,00 317.000,00 317.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100008 Donacije za udruge 317.000,00 317.000,00 317.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekuće donacije 93.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali rashodi 93.000,00 93.000,00 93.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 93.000,00 93.000,00 93.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100007 Donacije za šport 93.000,00 93.000,00 93.000,00 100,00
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LCW147INU (2019) Stranica 4  od 9 *Obrada LC*

100,00 100,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100032 Pomoć za podmirenje troškova ogrjeva 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekuće donacije 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali rashodi 52.000,00 52.000,00 52.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 52.000,00 52.000,00 52.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100031 Pomoć organizacijama i udrugama socijalne skrbi (Crveni križ) 52.000,00 52.000,00 52.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100029 Jednokratna pomoć 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100028 Naknada za troškove stanovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100027 Naknada za novorođeno dijete 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00

0,00 0,00

Program 1008 Program za zadovoljavanje socijalnih potreba 193.000,00 193.000,00 193.000,00 100,00 100,00 100,00

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog 

20.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Subvencije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

0,00 0,00

Aktivnost A100017 Ulaganje u poljoprivredu 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog 

12.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Subvencije 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100016 Ulaganje u malo i srednje poduzetništvo 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 1007 Razvoj malog i srednjeg poduzetništva i poljoprivrede 32.000,00 32.000,00 32.000,00 100,00
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0,00 0,00

LCW147INU (2019) Stranica 5  od 9 *Obrada LC*

Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

0,00 0,00

Aktivnost A100025 Održavanje javnih površina na kojima nije dozvoljen promet 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100023 Održavanje javne rasvjete 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za usluge 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100022 Održavanje nerazvrstanih cesta 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00

100,00 100,00

Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za usluge 250.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00

0,00 0,00

Aktivnost A100021 Održavanje javnih površina 260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100020 Održavanje čistoće i čišćenje javnih površina 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 1009 Održavanje komunalne infrastrukture 2.155.000,00 2.155.000,00 2.155.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100036 Briga za školsku i predškolsku djecu 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00
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LCW147INU (2019) Stranica 6  od 9 *Obrada LC*

0,00 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 220.000,00 220.000,00 220.000,00 100,00 100,00 100,00

Nematerijalna proizvedena imovina 67.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Postrojenja i oprema 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Građevinski objekti 230.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 407.000,00 407.000,00 407.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 240.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 240.000,00 240.000,00 240.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 867.000,00 867.000,00 867.000,00 100,00

0,00 0,00

Kapitalne pomoći                                                                                    50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ostali rashodi 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,00

0,00 0,00

Kapitalni projekt K100003 Ostali kapitalni projekti 1.037.000,00 1.037.000,00 1.037.000,00 100,00 100,00 100,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00

Građevinski objekti 5.822.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.822.000,00 5.822.000,00 5.822.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.072.000,00 6.072.000,00 6.072.000,00 100,00

100,00 100,00

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja kapitalnih objekata 6.072.000,00 6.072.000,00 6.072.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 1012 Kapitalni projekti 7.109.000,00 7.109.000,00 7.109.000,00 100,00

0,00 0,00

Kapitalne donacije 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekuće donacije 272.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Ostali rashodi 273.000,00 273.000,00 273.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 273.000,00 273.000,00 273.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100034 Civilna zaštita 273.000,00 273.000,00 273.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 1010 Sustav zaštite i spašavanja 273.000,00 273.000,00 273.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100026 Održavanje građevina,uređaja i predmeta javne namjene 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2020 2021 2022 2/1 3/2 3/1
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321 0,00 0,00Naknade troškova zaposlenima 10.500,00 0,00 0,00 0,00
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2020 2021 2022 2/1 3/2 3/1

Grad Hrvatska Kostajnica Datum 23.12.2019.

Vrijeme 09:36:20

LCW147INU (2019) Stranica 7  od 9 *Obrada LC*

0,00 0,00

Materijalni rashodi 142.200,00 142.200,00 142.200,00 100,00 100,00 100,00

Doprinosi na plaće 27.969,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ostali rashodi za zaposlene 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plaće (Bruto) 169.509,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za zaposlene 208.478,00 208.478,00 208.478,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 350.778,00 350.778,00 350.778,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100014 Financiranje redovne djelatnosti GKIČ 412.778,00 412.778,00 412.778,00 100,00 100,00 100,00

Program 1004 Gradska knjižnica i čitaonica 412.778,00 412.778,00 412.778,00 100,00

100,00 100,00

Proračunski korisnik 29201 Gradska knjižnica i čitaonica 419.878,00 419.878,00 419.878,00 100,00 100,00 100,00

Glava 00302 Kultura 419.878,00 419.878,00 419.878,00 100,00

0,00 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 59.798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za usluge 30.525,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za materijal i energiju 19.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade troškova zaposlenima 63.500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi 173.023,00 173.023,00 173.023,00 100,00 100,00 100,00

Doprinosi na plaće 98.430,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ostali rashodi za zaposlene 32.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plaće (Bruto) 656.201,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za zaposlene 787.131,00 787.131,00 787.131,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja 960.154,00 960.154,00 960.154,00 100,00

100,00 100,00

Tekući projekt T100017 Zaželi=Ostvari u Gradu Hrvatska Kostajnica 960.154,00 960.154,00 960.154,00 100,00 100,00 100,00

Program 1017 Zaželi=Ostvari uGradu Hrvatska Kostajnica 960.154,00 960.154,00 960.154,00 100,00

0,00 0,00

Nematerijalna proizvedena imovina 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prijevozna sredstva 10.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Postrojenja i oprema 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 63.000,00 63.000,00 63.000,00 100,00

100,00 100,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.000,00 113.000,00 113.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100040 Nabava dugotrajne imovine 113.000,00 113.000,00 113.000,00 100,00

0,00 0,00

Program 1013 Dugotrajna imovina 113.000,00 113.000,00 113.000,00 100,00 100,00 100,00

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 220.000,00 0,00 0,00 0,00
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Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 0,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2020 2021 2022 2/1 3/2 3/1

Grad Hrvatska Kostajnica Datum 23.12.2019.

Vrijeme 09:36:20

LCW147INU (2019) Stranica 8  od 9 *Obrada LC*

0,00 0,00

Rashodi za usluge 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za materijal i energiju 246.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Naknade troškova zaposlenima 28.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi 447.500,00 447.500,00 447.500,00 100,00

0,00 0,00

Doprinosi na plaće 102.290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali rashodi za zaposlene 27.500,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Plaće (Bruto) 619.938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za zaposlene 749.728,00 749.728,00 749.728,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja 1.197.228,00 1.197.228,00 1.197.228,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100015 Financiranje redovne djelatnosti Dječjeg vrtića "Krijesnica 1.203.228,00 1.203.228,00 1.203.228,00 100,00

100,00 100,00

Program 1005 Dječji vrtić "Krijesnica" 1.203.228,00 1.203.228,00 1.203.228,00 100,00 100,00 100,00

Proračunski korisnik 29210 Dječji vrtić "Krijesnica" 1.217.484,00 1.217.484,00 1.217.484,00 100,00

0,00 0,00

